8 февраля 2000 года N 4-ОЗ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЕ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ
ВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят

Постановлением

Законодательного Собрания

Владимирской области

от 26 января 2000 года N 94

Список изменяющих документов

(в ред. Закона Владимирской области

от 09.02.2007 N 13-ОЗ)

Преамбула утратила силу. - Закон Владимирской области от 09.02.2007 N 13-ОЗ.

Статья 1. Установить социальную норму площади жилья в размере 18 кв. метров общей

площади на каждого члена семьи из трех и более человек, 42 кв. м - на семью из 2-х человек, 33

кв. м - на одиноко проживающих граждан.

Статья 2. Социальная норма площади жилья, установленная статьей 1 настоящего Закона, не

применяется при предоставлении гражданам субсидии на оплату жилого помещения и

коммунальных услуг.

(статья 2 в ред. Закона Владимирской области от 09.02.2007 N 13-ОЗ)

Статья 3. Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2000 года.

Глава администрации

Владимирской области

Н.ВИНОГРАДОВ

Владимир

8 февраля 2000 года

N 4-ОЗ

Приложение

к Закону

Владимирской области

от 08.02.2000 N 4-ОЗ

ПРИМЕРНОЕ ПОЛОЖЕНИЕ
О ПОРЯДКЕ ДИФФЕРЕНЦИРОВАННОЙ ОПЛАТЫ

НАСЕЛЕНИЕМ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

Утратило силу. - Закон Владимирской области от 09.02.2007 N 13-ОЗ.